平成 25 年 ９月 25 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６丁 目 ２４番 １号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代表者名 代表取締役社長 新堀 義之

 （コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につき、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 25 年 10 月１日付）

（１）  関連する事業部門を統括し、効率的な事業運営を図るため、担当役員を設置する。

（２） ソリューション提 案 営 業 を進 めるため、アライアンス推 進 本 部 を改 編 し、ソリューション推

進 本 部 を設 置 する。

２． 人事異動

（１） 平成 25 年 10 月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

鶴巻 義久

執行役員

東日本第一事業部、東日本第二事業部担当

東日本第一事業部長

執行役員

東日本第一事業部長

戸田 雅也

執行役員

中部事業部、西日本事業部担当

中部事業部長

西日本事業部長

執行役員

中部事業部長

西日本事業部長

曽根 正彦

執行役員

ソリューション推進本部、フルライン検証サービス部担当

ソリューション推進本部長

執行役員

アライアンス推進本部長

以 上